ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

MOÇÃO DE PARABÉNS Nº 029/2025

[bookmark: _GoBack]           O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação regimental, seja consignado em Ata votos de Parabéns a E.M.P.J.F, pela conquista da Medalha de Ouro, na modalidade xadrez Mirim Masculino por Equipes, no JERNS Regional Caicó 2025.

Requer ainda que seja dado conhecimento ao mesmo através de ofício.

Sala das Sessões, em 24 de setembro de 2025.

     ___________________________________________________________
                                 BRAZ ROBSON DE MEDEIROS BRITO                                                                       	                                    VEREADOR – AUTOR